NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000023511-96

29563

Herceg Novi
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Marka Vojinovica 4

JU GRADSKI MUZEJ MIRKO KOMNENOVIC | GALE

Kartica racuna u plathnom prometu
24.04.2025 - 30.04.2025

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
121,354.39 136,337.02 14,982.63 (pp30) PRETHODNI PROMET

24.04.2025 46.41 0.00 14,936.22 (pp30) Placanje robe 51
24.04.2025 150.12 0.00 14,786.10 (pp30) Placanje usluga 51
24.04.2025 42.95 0.00 14,743.15 (pp30) Placanje robe 51
24.04.2025 3.60 0.00 14,739.55 (pp30) Placanje usluga 51
24.04.2025 1.73 0.00 14,737.82 (pp30) Placanje usluga 51
24.04.2025 8.61 0.00 14,729.21 (pp30) Placanje usluga 51
24.04.2025 1.96 0.00 14,727.25 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 51
28.04.2025 30.25 0.00 14,697.00 (pp30) Jarbolska zastava 52
28.04.2025 807.20 0.00 13,889.80 (pp30) Instalacija video nadzora i alarma 52
28.04.2025 0.00 6.00 13,895.80 (ppl0) Uplata pazara 52
28.04.2025 0.00 8.00 13,903.80 (ppl0) Uplata pazara 52
28.04.2025 0.00 70.00 13,973.80 (ppl1l0) Uplata pazara 52
28.04.2025 0.00 807.68 14,781.48 (pp30) 00109/10/11/12/202460301-Zavod za 52
28.04.2025 0.59 0.00 14,780.89 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 52
29.04.2025 128.00 0.00 14,652.89 (pp30) Placanje robe 53
29.04.2025 0.36 0.00 14,652.53 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 53
ZA PERIOD: 1,221.78 891.68 Promet: -330.10 za period

UKUPNO : 122,576.17 137,228.70 14,652.53
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